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CARI LIFT

Genie Z60/34 (2012) ‒  Brazo Articulado

Altura de trabajo: 66 ft 4 in (20.39 m)

Altura máxima del equipo: 60 ft (18.30 m)

Capacidad de carga: 500 lbs (227 kg)

Peso: 22,520 lb (10,220 kg)

Dimensiones y Alcance

Altura de plataforma 
Altura de trabajo 
Alcance horizontal 
Alcance bajo nivel 
Longitud (plegado) 
Ancho 
Altura (plegado) 
Distancia entre ejes 
Altura libre al suelo

ENVIOS A TODO MÈXICO

Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico. Teléfono: 614-199-1310

60 ft
66 ft 4 in
36 ft 3 in
5 ft 6 in
27 ft 11 in
8 ft 1 in
8 ft 4 in
8 ft 2 in
12 in

(18.30 m)
(20.39 m)
(11.05 m)
(1.68 m)
(8.51 m)
(2.46 m)
(2.54 m)
(2.49 m)
(0.30 m)

$750,000 +IVA

3,737 horas



Plataforma y Capacidad

Capacidad máxima
Rotación plataforma
Rotación torre
Dimensiones plataforma

Peso y Movilidad
Peso operativo 
Velocidad (plegado)
Velocidad (extendido) 
Pendiente máxima 
Radio de giro Interior 
Radio de giro Exterior
Neumáticos 

Motorización y  Tanque

Motor
Tanque hidráulico
Taque combustible 
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Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico. Teléfono: 614-199-1310
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500 lb
180°
355° no continua
8 ft × 3 ft

(227 kg)

(2.44 × 0.91 m)

22,520 lb
4.0 mph
0.68 mph
45 %
8 ft 2 in
19 ft 9 in 
15 × 19.5 in 

(10,220 kg)
(6.4 km/h)
(1.1 km/h)

(2.49 m)
(6.02 m)
(neumáticos todoterreno)

Deutz Diesel 65 hp (48 kW)
45 gal (170 L) hidráulico
40 gal (151 L) diésel
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RANGOS DE MOVIMIENTO

FOTOS ACTUALES

WWW.CARILIFT.MX

WWW.CARILIFT.MX

WWW.CARILIFT.MX

WWW.CARILIFT.MX

Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico. Teléfono: 614-199-1310



www.carilift.mx

MOTOR

LLANTAS
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BATERIA

CANASTILLA

CONTROLES

Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico. Teléfono: 614-199-1310
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HIDRAULICO

Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico. Teléfono: 614-199-1310
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MOTORES RUEDAS
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NUMERO SERIE

CONTACTO

Av. de las Industrias 11367-4
Chihuahua, Mexico.
Teléfono: 614-100-2025 TU PROVEDOR DE CONFIANZA
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WWW.CARILIFT.MX WWW.CARILIFT.MX

WWW.CARILIFT.MX


